gines et viduas ut me exaudiat et prestet  
mihi ad viam veritatis venire. **P**eccavi  
domine peccavi in homine. quantomagis in te  
deus meus ita ut non sit numerus operum  
malorum quam opatus sum a iuventute mea.  
**E**t te peto deus meus ihesu christe: qui me  
dignus fuisti redimere cum tuo sanguine:  
et posuisti te in ligno pro me indigno et  
peccatore: non pro meis meritis: sed pro tua  
magna misericordia: ut tu me erige digne-  
ris: ne intrem in illum locum pessimum: qui  
semper est sine refrigerio et sine splendo-  
re: et sine dulcedine: et erit sine fine. quia  
non infernus prostabit tibi: neque mors  
laudabit te. **M**iserere mei domine et exau-  
di me sperantem in te: sicut exaudisti ma-  
riam et martham quam suscitasti lazaram. ita  
te deprecor domine et resuscites me de morte  
ut merear esse ad dexteram tuam et audire  
vocem tuam dicentem. **V**enite benedicti pa-  
tris mei **E**t sis mihi misericors sicut fuisti mi-  
retrici in domo symonis leprosi: et fuit  
de oculis meis lacrimas: sicut infudit  
sibi et quam pedes tuos lauit cum lacrimis

66  
dicitur: et omnia ei in pau-  
la de qua dicit: dicitur in domo  
miserationis in aeternum  
non quod nunc? misericors  
deprecatur pro te et omnia  
operatur: ut me dolens in  
extremo ubi dicitur et hoc  
nudo ut rursus dicitur vig-  
tremantem: et me pro ois  
est ois dolens: et ois vult  
miserari pro me misero: et  
beatus dicitur et non in con-  
mactantes: dicitur in con-  
oia pro me et meo lepore:  
dicitur magis que omnia: ubi  
erat vult in pedem dicitur. Et  
dicitur dicitur pro et illa mis-  
ericors pro me. **Qui vult et**  
**in spiritu sancto dicitur: Amē. Et**  
**in dicitur in conso ad ois et**  
**solenne est: et requiem**  
**in dicitur in dicitur et dicitur**  
**Qui imperator dicitur**  
**quod dicitur: dicitur in dicitur**

et crinib' terfit: ⁊ dimisisti eā in pute.  
**Te** deprecor dñe: dñe ops vt dimittas  
 mihi omnia pctā mea anteq̃ moriar: vt  
 nō gaudeat inimic' meus sup me. **Te**  
 deprecor dñe sancte petre q̃ tenes clauēs  
 regni celoz: vt me absoluas sup terrā.  
 ⁊ da mihi dñe ihesu xpe fortitudinem  
 de celo vt vincā diabolum vigilante  
 ⁊ dimicante p̃tra me: p̃cor oēs marty-  
 res ⁊ oēs p̃fessores: ⁊ oēs virgines vt  
 intercedant p̃ me misero: ⁊ inuoco il-  
 los q̃ ad te die ac nocte nō cessant cla-  
 mare dicentes **S**ctūs sanctus sc̃tūs vt  
 orēt pro me vt merear separare oēs ini-  
 q̃tates meas quas commisi ab ineūte  
 etate vsq̃ in presentē diem. Nūc exoro  
 dñm ihesum xpm vt ille misericors ex-  
 audiat p̃cem meā. Qui viuūt ⁊ reg̃t de  
 us p̃ oīa secula seculoz **A**mē. **Sequū-**  
**tur aliq̃ orōnes deuote ad oēs sc̃tōs et**  
**sc̃tās dei que etsi vō repugante orā-**  
**tiē. tñe oīno p̃termittēt s̃ sūt inserte**  
**S** Alue imperatrix gloriosissima  
 peccatric' anie mee spes tutissi-

ma dei genitrix<sup>o</sup> go maria **Tu** post de  
um precipuū et maximū meū es refu-  
giū et gaudiū. **Salve** celestī palatij pū  
ceps michael angele dei bone: et ois  
beatorū angelorū militia q̄ per tot an-  
norū milia dño nro noua semp preci-  
nistis cātica. **Salve** vatū maxime io-  
hānes baptista amice xpī sanctissime:  
et ois cetus beatorū p̄riarcharū et pphe-  
tarū ad q̄s repromissio facta ē de xpō  
benedicto filio dei. **Salve** singularis  
et vnice ihu xpī charissime iohes ap̄le  
et euāgeliste egregie. et omnis ap̄torū  
euāgelistarū senatus q̄ xpī gesta in si-  
gna videre meruistis et p̄scribere. **Sal-  
ue** atletha inclite p̄thomartyr dei ste-  
phane et ois sanctorū martyrū turba  
rubricata et rosea q̄s adornauit xp̄us  
flos honorū suo p̄ciosissimo sanguine  
**Salve** p̄r et dux inclite gregori imita-  
tor xpī felicissime. et ois sanctorū p̄fesso-  
rum splēdens chorus q̄ dño deo nro  
vita placuistis et morib⁹. **Salve** spon-  
sa sūmi regis maria magdalena: et ois

27  
vigilia mulierū bonella cater  
que p̄cipiant de gaudium  
li modo uerū p̄p̄t  
ta ad p̄me curā et regis  
omniū deo beata cōsuetudo  
domus facere et in dōmū  
dōmū mēnū bōdica. **De**  
paris et ois fā et electi dei n  
bea morū mee mibi mīsero  
et rōn dei nīm vīs mēnū  
mō p̄p̄t facit. **Tu** q̄o v̄g  
te cōsue mēnū mō  
et p̄p̄t mēnū mō  
lud fūp̄ dōle lacrima  
mōnū p̄p̄t p̄na mō  
tū mō dōdā v̄nū et q̄  
tū cōp̄p̄t mō p̄p̄t ad  
p̄p̄t in tēp̄t glōrīe mō  
mō cōsue mō mō  
lud beatorū mō mō  
p̄p̄t in bea mō mō  
mō p̄p̄t qua cū deo nro  
fūp̄t hūc unō mō mō  
p̄p̄t dō. **Tu** q̄ p̄p̄t

virginū ac mulierū honesta caterua:  
 que xpm spōsum elegantissimū: specia  
 li modulo meruisti prosequi. **S**alue to-  
 ta celestis patrie curia et regia dignitas  
 omnium sanctorū beata cōitas desorrete  
 diuinitatis faciata et inebriata felix et io  
 cūda ac in eternū bñdicta. **O** scētā vgo  
 maria: et oēs scētī et electi dei nūc et in  
 hora mortis mee mihi misero succurri  
 te et dñm deū nīm vris mentis et p̄cib⁹  
 mihi ppiciū facite. **Tu** ḡ o vgonea ma  
 ter cui iure maternitatis incūbit ois ex  
 equitay meay apparatus: accedēs ad il  
 lud superceleste sacrariū sp̄ venerā de  
 trinitatis: offer p me nūc et in hora mor  
 tis mee q̄cqd virtutū et gratiay ab ho  
 ra cōceptiōis tue vsq̄ ad horā assum  
 ptiōis in ter rex glorie tanq̄ p̄seruātissi  
 mo thesauro suo dignus est p̄seruare.  
**Tu** etiā beatorū angelorū milicia offer  
 p me nūc et in hora mortis mee p̄stati  
 am purissimā qua cū deo n̄o permā  
 sistis: et felicē innocentia: in q̄ per ip̄m  
 p̄firmati estis. **Tu** q̄z p̄riarchay et pro